МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. № 20-в

О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в региональную информационную систему государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 60

В соответствии с пунктами 5, 6, 7 Правил формирования и ведения обеспечения информационной системы проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных информационных проведения государственной обеспечения итоговой обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.2021 № 2085, приказом по МАОУ СОШ № 60 от 01.09.2023 № 15-в «О назначении ответственного за проведение государственной итоговой аттестации ПО образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 60 в 2023-2024 учебном году» приказываю:

- 1. Назначить ответственной за предоставление сведений муниципальным операторам региональной информационной системы государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (далее РИС ГИА) в 2023-2024 учебном году Тархову Елену Юрьевну, заместителя директора.
- 2. Ответственный несет предусмотренную законодательством Российской Федерации ответственность за полноту, достоверность, актуальность и своевременность предоставления сведений муниципальным операторам в РИС ГИА.
- 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 60 С приказом ознакомлена:

Толок Н.В.

Тархова Е.Ю.